Polymnestori.

Imuisti nostras minas quom rursus ut te rogarem non
oportuerit: prædam enim ut cœsumus partitus es & pe-
riculorum socios premiis honestati. & recte quod delecta-
sti nos: & iniuriasti ne quid abs te petere dubitaremus. & socios
si quando usus uenerit: ad pugnam propiores reddidisti. Quis
enim laborum onera nullo proposito premio: subire unquam uo-
luisse: sane nemo qui eorum periculum secerit. Hæc igitur aliorum
uel potius utilitatis nostræ gratia accepissem: ut scilicet milites
si imposterum iis nobis opus fuerit promptiores redderes.

Lisandro.

Ræuenimus quæ misisti auxilia: prius enim quam ad eucli-
dum uenissent hostes conspicati sumus. Quare nihil ad
pugnam utilitatis absente conducto milite cepimus: Ad
opinionem uero & laudem plurimum ad paucos neque bellatores
non ad omnes uictoria referenda est. sed quom grauioribus nos
ipsos periculis exposuerimus: maiora præmia sumus assecuti.

Arinacho.

Non ægre ferimus calumnias necque habitande nobis a no-
stris hominibus opinionem: quom uideamus omnes
æque iniuste facere: ut longe iam iustior iniuria quam iustitia
existimetur. Tantum autem abest ut opera mea abscondam: ut in
his audeam dicere: aliis quidem natura: mihi uero necessitate
contingere talem esse. Consitemur iniustis nos commoueri af-
fectibus hoc tamen aliis quoque omnibus insitum est. Verum
hoc interest quod nos tyranni nostra freti potestate: quæ faci-
mus palam profitemur. priuati supplicii metu abnegant.

Polystrato :

T ad alios omnes amicos litteras misimus : ut quæ primū
agrigentum ueniant : & te obsecro ante olynthia uenias
Volo enim amicissimorum collegio accito : quemadmodū
alias res meas curare diligentius : & de rebus magnis & grauibus
consiliū capere : nullo tamen uos aut labore aut incommodo afficiam : ipse
enim mihi ipsi satis ero ; sed tamen uestram sequar iniam : ut si in pri
cipatu præstitero : sæpenumero uos & accipere comiter : & com
plecti possim . Sin fortunæ iussu deiciar : ultima accepta salutatio
ne eorum quæ egerimus memores ualeatis .

Polistrato :

Go eorum neminem in quos beneficia contuli : neque tibi
neque cuiquam palam fecerim : non enim ut quæ a nobis recusas
munera accipias : qui accipiunt indicare : neque iis qui sine
suspitione accipiunt exprobrare licet . Neque enim accusandum censemus
quod aut sua prædicat beneficia : aut prædicantibus aures accommodat . Ve
rum qui propter uoluntatem meam uis & iniuste multa ex rebus meis diri
puerunt : tu te reputare potes . At qui plurimos inuenires quod omnia con
tula aliena detinere conati : necessario tandem reddiderunt : & belli
& armorum incertu nonnulli iniustissime . Sed & omnium piissime pro
uiribus detinere consentientes : iniquas tandem & scelestas pecunias
in tot periculis seruare non potuerunt : quas coactos accipere : restituere
oportuit . Quenam tu pro iouem imitatus es : ut munera a me ac
cipere nolueris . Nam excusationes quas simulando afferas : & hac
& innumeris aliis rationibus refelluntur : siquidem ipsi inimici pecu
nias ipsas confitentur : nisi hoc intersit quod illi iniusto rapinae no
mine impietatem esse adiectam uis habere conantur . Tu uero iuste a fide
li animo sponte acceperis .

Astypalensibus .

Vllo me maiori dolore affectum inuita mea conscius mihi
sum uiri ciues : quam multis & opinatis casibus agitatus .
Nullaque maiori lætitia : quippe qui neque expers sum uo
luptatum : incredibilem dolorem illa mihi dies attulit : qua patria ini
iuste pulsus sum : quod quidem est comerentibus est grauissimum . Læ
titiā aut quom mihi publice recordati pro tempore litteris me uestris
tanquam bene instituto & uestri studio in uestris usi estis necessi
tatibus . Non tam : ut arbitror : gratia ex decretis quippiam acci
piendi quam testimonio quod publice quidem : sed iniuste exulauerim
Et ut exilii mei auctores argueretis . Neque enim petere ab inuiso

gratiam: neque accipere quisquam patitur: sed non huius temporis: est ut de uobis tanquam amicissimis conquerar, quod superiori tempore nunquam me uisistis: sed ut gratiam habeam quod nunc me utimini. Vos igitur quae a nobis accipitis dare profecto uideamini, adeo petitionem uestram in beneficium locum ascribimus, siquidem non tanta acciperem uoluptate: quanta dederam. Quid enim patrie amatori pulchrius: quid gloriosius quam uideri suis ciuibus benefacere: quod litteris uestris mihi elargitum est. Quod uero serius ad uos munera nostra puenerint: quam uolueritis: neque me: neque uestros legatos: sed huiusmodi & anni tempora accusabitis: nemini studium nostrum defuit: uerum inmodicis tempestatibus factum est: ut ne summis quidem audacis nauigari licuerit. Quod si quae mittimus maris periculis seruabuntur: gratiam fortunae habere non errabitis. Caeterum ea uobis legari reddet. Eolophus autem cui una cum his profecto ad uos epistolam dedimus: singulorum rationem exponet, & quae & quot mittimus significabit, reliqua ex sententia utamini. Pecunias uero in patriae restitutionem ornamentumque impendatis. Neque meis hoc admonitionibus: sed consilio & uoluntate uestra faciendum reputeris uelim. Nemo enim aliena uoluntate bonus unquam fuit: sed sua. At si quod de uobis suspicandum est: quod ad aliud elargitur: ad aliud abutimini: non necessarium. Certo scitote nullis uos muneribus tantopere uituperandos: quam qui dederit laudandum. Ut enim absurdum est qui patria exulet suis pecuniis eam ruentem restituere: sic qui eam incolunt cadentem negligere, neque alieno quidem sumptu ad eam restituendam contendere. Atqui si dignum iudicabitis: non solum haec me uobis misisse munera: sed et populo: ciuitati: & diis patriis. Tunc de consilio uestro maiorem laudem assequimini: quam qui proprias pecunias miserit. Quis enim ignorat: munera dantis esse laudem: recte at his uti accipitis. Uelim equidem uos uirtutis potius quam liberalitatis nostrae testimonium accepisse. Alterum enim benigni animi: alterum opulentiae fortunae laudem ostendit. Valete.